
4,3 
PREFEITU” OL 

HORL • ATE 

Quarta-feira, 08 de maio de 2024 

Dlik1110 OFICIAL 
MUNICIPIO DE HORIZONTE - CEARA 

Ano llj Edição n2 201 

Licitações e Contratos 

Extrato 

S5 S. 

Conforme Lei Municipal n2 1.547, de.18 de ril de 2023 

PREFEITURA DE 

HORI TE 
DF moisos aAnAs cam voc 

PágIna 17 de 30 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL COM ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 2024.04.16.1-PE 

A Agente de Contratação do Município de Horizonte/CE comunica aos interessados a 
ALTERAÇÃO do Edital do PREGÃO ELETRÔNICO N.° 2024.04.16.1-PE, cujo objeto é a 
AQUISIÇÃO DE BENS MÓVEIS DESTINADOS A PREMIAÇÃO DO IPTU E IPVA 
PREMIADOS, REFERENTE A 2023/2024, DE INTERESSE DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE FINANÇAS. Tal alteração faz-se necessária haja vista a retificação ao 
Edital, especificamente no Anexo I - Termo de Referência, quanto ao prazo de entrega dos 
itens da licitação. Em virtude das modificações procedidas no Edital, fica a abertura do 
certame ADIADA. 0 novo prazo de cadastramento das propostas e abertura da sessão 
sera as 08h30min do dia 21 de maio de 2024. A integra do Edital retificado e demais 
informações poderão ser obtidas nos endereços eletrônicos www.comprasnet.qov.br, 
www.horizonte.ce.dov.br, www.tce.ce.gov.br e https://www.dov.br/pncp/pt-br a partir 
da data desta publicação. Horizonte/CE, 07 de maio de 2024. Francisca Jorangela 
Almeida — Agente de Contratação. 

eiturad.iHi,, Ott, preredura.horizonte o ite.Le.yuv 

Município de Horizonte - CE 


